

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/18065,Otwarcie-sezonu-plenerowego-Koncert-Lomiankowskiej-Orkiestry-Kameralnej.html>
30.06.2024, 23:51

Strona znajduje się w archiwum.



Otwarcie sezonu plenerowego: Koncert Łomiankowskiej Orkiestry Kameralnej

Centrum Kultury - scena plenerowa

02.06.2024 20:00

Dla dzieci: Nie

Bilety: Nie

Organizator:
Centrum Kultury

Otwarcie sezonu plenerowego z Łomiankowską Orkiestrą Kameralną!

Z ogromną radością Centrum Kultury w Łomiankach zaprasza wszystkich mieszkańców oraz miłośników dobrej muzyki na otwarcie koncertowego sezonu plenerowego z Łomiankowską Orkiestrą Kameralną. To doskonała okazja, by spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi, cieszyć się pięknymi dźwiękami, wspaniałą atmosferą, odkrywając przy tym urok letnich, wieczornych koncertów na scenie plenerowej.

Koncert inauguracyjny sezonu plenerowego to idealna okazja, by wypocząć i zrelaksować się przy muzyce, która porusza serca i zaprasza do tańca. Tego wieczoru nasza orkiestra zagra utwory pełne letnich, radosnych akcentów. Program koncertu został starannie dobrany, aby publiczność mogła rozmarzyć się w iście romantycznym klimacie, ale również posłuchać polskich piosenek rozrywkowych i gorących rytmów latynoamerykańskich, które z pewnością rozgrzeją atmosferę tego wieczoru.

Nasz koncert to także okazja do posłuchania premierowych aranżacji, które zostały specjalnie zamówione i przygotowane na ten niezwykły wieczór. Talent muzyków Łomiankowskiej Orkiestry Kameralnej pod batutą Błażeja Sroczyńskiego połączony z nowymi interpretacjami znanych utworów sprawi, że koncert będzie niezapomnianym doświadczeniem dla wszystkich uczestników.

Zapraszamy serdecznie do wspólnego celebrowania muzyki i początku lata w otoczeniu przyrody i w doborowym towarzystwie.

Niech ten koncert przypomni Państwu o pięknej tradycji niedzielnych, letnich koncertów plenerowych przy Centrum Kultury, wprowadzi wszystkich w idealny nastrój i podsyce apetyt do uczestnictwa we wszystkich plenerowych wydarzeniach, a zapewniamy, że zaplanowaliśmy Państwu bardzo ciekawe muzyczno – kulturalne lato. Do zobaczenia!

[jpg, 280.96 KB, 08.05.2024](#)

[Następny Strona](#)